КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2016                                 п.Причулымский                                  №028-П

Об  утверждении  Перечня  должностей
муниципальной  службы  в  администрации
Причулымского сельсовета

На основании Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О
реестре  муниципальных  должностей  муниципальной  службы»,
руководствуясь  решением  Причулымского  сельского  Совета  депутатов  от
26.11.2012  №  21-78Р  «Об  утверждении  структуры  администрации
Причулымского сельсовета» (в ред.  от 24.11.2015), статьями 14, 17 Устава
Причулымского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Перечень  должностей  муниципальной  службы  в
администрации Причулымского сельсовета согласно приложению 1.

2.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации Причулымского сельсовета:

-  от  14.07.2011  №  72-П  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных
должностей  муниципальной  службы  в  администрации  Причулымского
сельсовета»;

- от 14.12.2011 № 112-П «О внесении изменений постановление Главы
администрации  от  14.07.2011  №  72-П  «Об  утверждении  перечня
муниципальных  должностей  муниципальной  службы  в  администрации
Причулымского сельсовета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем

официального  опубликования  в  информационном  листе  «Причулымский
вестник» и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте
Ачинского района Красноярского края: http://www.ach-rajon.ru.

Глава Причулымского сельсовета                                                Т.И.Осипова
Абрамова Оксана Сергеевна
8 (39151)91-2-35

Приложение 1
к Постановлению администрации

Причулымского сельсовета
от 18.02.2016 № 028-П

(в ред. от 20.12.2021 № 091-П)

Перечень должностей муниципальной службы
в администрации Причулымского сельсовета

Категория должности Группа должности Наименование должности

Руководители Главная
Заместитель главы

сельсовета

Обеспечивающие
специалисты

Ведущая Главный бухгалтер
Старшая Бухгалтер
Младшая Специалист 1 категории